
Zarządzenie Nr 155/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 13 grudnia 2013 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) oraz            

§ 12 pkt 3 uchwały Nr XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok, zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku         

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok,  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXII/199/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/210/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 14/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 17/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 18/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/215/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 29/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 37/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 50/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 maja 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 maja 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 62/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

 



- uchwałą Nr XXXIX/236/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 czerwca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 66/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 czerwca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XLI/244/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 7 sierpnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 104/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 sierpnia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XLII/247/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 września 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 116/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XLIII/252/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 3 października 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 125/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 października 2013  

   roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XLIV/257/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 października 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 127/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 października 2013  

   roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 129/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 5 listopada 2013  

   roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 145/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 listopada 2013  

   roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XLVI/260/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 listopada 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 148/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 listopada 2013  

   roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

wprowadza się następującą zmianę : 

 

- w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego   

  Zarządzenia. 

 
 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 155/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 13 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

               

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na skorygowaniu planu finansowego 

Urzędu w zakresie wydatków bieżących poprzez: 

 przesunięcia, na wniosek Naczelnika Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu,               

kwoty 9,00 zł w ramach działu 926 rozdział 92695 z § 4210 do § 4780.  

      Środki te przeznaczone będą na składki na Fundusz Emerytur Pomostowych pracownika  

      zatrudnionego przy realizacji projektu pn. „Pływanie jest dobre na wszystko”  - II edycja  

      dofinansowanego ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. Zmiana ta jest niezbędna  

      do prawidłowego rozliczenia realizacji w/w projektu. 

 przesunięcie kwoty 834,00 zł w ramach działu 750 z rozdziału 75023 § 4040 do rozdziału 

75095 do §§: 4520 – 234,00 zł i 4610 – 600,00 zł.  

Środki te przeznaczone są na koszty windykacyjne należności budżetowych. 

 przesunięcie kwoty 2.000,00 zł w ramach działu 010 rozdziału 01095 z § 4300 do § 4210 

Środki te przeznaczone są na zakup materiałów i wyposażenia. 

  

Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2013 rok 

 

Załącznik do Zarządzenia  Nr 155/2013  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 grudnia 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 779 142,38 0,00 779 142,38 

 

  01095   Pozostała działalność 770 172,38 0,00 770 172,38 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 453,00 2 000,00 63 453,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 64 943,00 - 2 000,00 62 943,00 

 

750     Administracja publiczna 7 607 024,00 0,00 7 607 024,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 101 695,00 - 834,00 6 100 861,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 261 588,00 - 834,00 260 754,00 

 

  75095   Pozostała działalność 996 603,00 834,00 997 437,00 

 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 234,00 234,00 

 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 26 700,00 600,00 27 300,00 

 

926     Kultura fizyczna 1 533 332,00 0,00 1 533 332,00 

 

  92695   Pozostała działalność 513 332,00 0,00 513 332,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 9,00 16 991,00 

 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 9,00 9,00 

 

  
 

 

Razem: 75 093 245,84 0,00 75 093 245,84 


